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Dossard
114

101

98
267
153

316

386

35:39

' 36:14

36:21
38:31
40:19
40:42
42:15

Code
110K

110K

110K
110K
110K
110K
110K

Classement 110kg

Catégorie

Plus de 110kg

' Plus de 110kg

Plus de 110kg

' Plus de 110kg

Plus de 110kg

' Plus de 110kg

Plus de 110kg

Nom et prénom
TEIHOTAATA Teddy

'MATEHA RUDOLPH

TEIHOTAATA |OANE
CHUNG Frédeéric
TETUAMANIHIRI Arthur
TUPAI TAHITUA
MOETERAURI Arie

15

Club

VIP Va'a

.TEAM VIP

TEAM FAA'A VA'A
Heiva'a Hoe
Arue Va'a
TEAM TUMARAA

Tamarii Taravao
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06:05

| 06:17

05:20
05:51
07:00

07:12

07:20

| 07:34
| 07:41
07:43

07:50

| 08:24
| 09:36

Dossard
122

185
14

368
389
199
33

415

385
387
416

Code

BG

BG
BG
BG
BG
BF
BG
MG
BF
BG
MG
BF

Classement Benjamins

Catégorie
Benjamins

. Benjamines
Benjamins
Benjamins
Benjamins

‘Berjamins
Benjamines
Benjamins
Minimes Gargons
Benjamines
Benjamins

. Minimes Gargons

Benjaminas

Nom et prénom
TEPAVA IKIVAI
TEHEURA Ohana
DECORD Kulevei
TEACTEA TIAIRANI
TUPEA Teaumanaiki
TEAOTEA Teraitahi
WAMYTAN HAWAIKI
TUARL Teahi
MAONI Kehaunui
TEHEURA Onahei
TUARAU Keanui
MATEHA Ranihei
TERAIAMAND Hanitea

10

Club
SHELL VAA

. EDT Va'a

Pirae Va'a
TOAHIVA

Mataiea Hoe

Toahiva

EDT

EDT Vaa

Tamahoe no Teahupoo
EDT Vaa

EDT Va'a

EDT Va'a

Tamahoe no Teahupoo



Dossard

112

113
82

185
213
36
840
55
402
62
13
292

33:56
34:04
34:07
34:31
34:48
34:38
34:58
35:28
37:49
38:02
38:08
38:19
42:56
43:20

Code

'8 28 83

CcG
CcG

CG
MG
CG

28 g

Classement Cadets

Catégorie
Cadets

Cadets

Cadets
Cadets
Cadets

' Cadets

Cadets
Cadets
Cadets
Minimes Gargons
Cadets
Cadets
Cadets

' Cadets

Nom et prénom
TAIE Kahea

PANI MOUARIINUI

MARERE RAIHITI
TUARAU Kyllian
HUNTER TEHALARII
MU WONG Tane Rody Tamaterai
RUTA Manahiti
HUUTI HAKATINI
MAONI Kealihi
WAMYTAN TORIKI
MAU Moeore
MARMOUYET Ewen
AH SCHA TOAHIVA
TEKURIO MANURAI

13

Club

Pirae Va'a

EDT VAA

TAHITIAN PADDLE

EDT Va'a

PIRAE VA'A

Papara toa hine Va'a
Tahitien Paddle

EDT VAA

Tamahoe no Teahupoo
EDT

PADDLING CONNECTION
EDT Va'a

TOAHIVA

EDT VAA



Dossard
56

113
82

195
213
36

114
10 101
11 98

12 840
13 55

14 402
15 62

16 267
17 161
18 160
19 153
20 316
21 148
22 39

28 13
25 292
26 197
27 194
28 28
29 400
30 9

33:56
34:04
34:07
34:31
34:48
34:58
34:58
35:28
35:39
36:14
36:21
37:49
38:02
38:09
38:19
38:31
38:55
39:35
40:18
40:42
40:59
42:15
42:30
42:56
43:20
43:45
44:20
44:35
45:07
46:43

Code

Bl

cG
cG

110K
110K
110K

cG
MG
G

CG
110K

110K

110K

CF
110K

EIGIEE

CF

lcF

CF

Classment Cadets/cadettes/110kg

Cateégorie
Cadets

Cadets

Cadets
Cadets
Cadets

' Cadets

Cadets
Cadets
Plus de 110kg
Plus de 110kg
Plus de 110kg

Cadets

Minimes Gargons

' Cadets

Cadets

' Plus de 110kg

Cadettes
Cadettes
Flus de 110kg

' Plus de 110kg

Cadettes
Plus de 110kg
Cadettes

. Cadets

Cadets
Cadettes

Cadettes
Cadettes

Cadettes

Cadettes

Nom et prénom
TAIE Kahea

PANI MOUARIINUI

MARERE RAIHITI

TUARAU Kyllian

HUNTER TEHAUARII

MU WONG Tane Rody Tamaterai
RUTA Manahiti

HUUTI HAKATINI
TEIHOTAATA Teddy
MATEHA RUDOLPH
TEIHOTAATA IDANE
MAONI Kealihi
WAMYTAN TORIKI

MAU Moeore
MARMOUYET Ewen
CHUNG Frédéric

PAARI MIHINDA
RICHMOND SHANON
TETUAMANIHIRI Arthur
TUPAI TAHITUA

PEUE Raiura
MOETERALRI Arie
TEHEURA Raiana

AH SCHA TOAHIVA
TEKURIO MANURAI
HOKAHUMANDO MAHANA
REIATUA Matira
PITTMAN TEmanutiarearii
TUIHO Yoline

VANSOU VANIRA

12

Club
Pirae Va'a
EDT VAA
TAHITIAN PADDLE
EDT Va'a
PIRAE VA'A
Papara toa hine Va'a
Tahitien Paddle
EDT VAA
VIP Va'a
TEAM VIP
TEAM FAA'A VA'A
Tamahoe no Teahupoo
EDT
PADDLING CONNECTION
EDT Va'a
Heiva’a Hoe
MATAIEA VA'A
MATAIEA VA'A
Arue Va'a
TEAM TUMARAA
EDT Va'a
Tamarii Taravao
EDT Vaa
TOAHIVA
EDT VAA
EDT
Papara toa hine Va'a
EDT Va‘a
Pirae Va'a

TOAHIVA
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Dossard
161

1160

148

197

194

400

38:55

139:35

40:59
42:30
43:45
44:20
44:35
45:07
46:43

Cade
CF

Icr

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Classement Cadettes

Catégorie Nom et prénom

Cadettes PAARI MIHINOA
Cadettes ' RICHMOND SHANON
Cadettes PEUE Raiura

Cadettes. TEHEURA Raiana
Cadettes HOKAHUMANO MAHANA
' Cadettes REIATUA Matira

Cadettes PITTMAN TEmanutiarearii
' Cadettes TUIHO Yoline
.Cadettes VANSOU VANIRA

14

Club
MATAIEA VA'A

 MATAIEA VA'A

EDT Va'a
EDT Va'a
EDT
Papara toa hine Va'a
EDT Va'a
Pirae Va'a
TOAHIVA
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Dossard
58

325

247

115

411

31

130
44

850
412

387

32

1:15:07
1:17:55
1:19:38

' 120:27

1:23:29
1:24:33
1:25:36
1:26:05
1:29:40

. 1:30:27

1:31:39

1 1:33:39

1:40:19

| 1:40:39

Code
SF
SF
SF

'SF

SF
SF
SF

'VFS0
VF50

SF

|sF

SF

V50

Catégorie
Femmes
Femmes
Femmes
. Femmes
Femmes
'Femmes
Femmes
. Femmes
Femmes
Femmes
Femmes
. Femmes
Femmes

Femmes

Classement Femmes

Nom et prénom
TEMAIANA MARGUERITE
LORFEVRE COWAN TEA
LAPLANE AURELIE
MAMATUI Ranitea
BELCASTRO Cindy
LYWAUT

ANAU Teura

DOOM VANINA

AN Albertine
TERAIAMANO Heinarani
PUNU Anna

HARE Moana Heiata
TEHEIURA Taaroaiti

LY WAUT ISABELLE

Club

PAEA VAA
TEVA
IHILANI

EDTVa’a

IFREMER

Cathy

Tahitian Paddie

PIRAE VA'A

Pirae Va'a

Tamahoe no Teahupoo

AS Toahatu Commune

Tamarii Punaruu

609 Manutahi

TAHITIAN PADDLE
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Dossard
7

99

135

| 240

384

49

880

870
260
30

268

Arrivee
1:50:08

| 1:56:16

1:56:48
1:57:08
1:59:15

12:02:04

2:06:48

| 2:20:38

2:26:06
2:27:11

Code
1G

16

16
G
16

16
G

jlc}

G

G
G

Catégorie

Junior

Junior

Junior
Junior
Junior
Junior
Juniar
Junior
Junior
Junior
lunior

Junior

Classement Juniors

Mom et prénom
PIRATO TAUHERE

LY Honoura

POLLOCK Manutea
PEUE Raitini
RAIPUNI Taumata
FLORES Samuel
TUIHO Robert
TAVEARII Matahi
TAPEA Enock
TEPUARO Mataiarii
TAURAA Temauiarii
TAMA RONY

Cub
SHELL \AA

Punaruuu Va'a

Havai

| EDT Vaa

Maire Nui

Moua Tamaiti no Papara
Pirae Va'a

' Tamahoe no Teahupoo

Tamahoe no Teahupoo

. Tamahoe no Teahupoo

Teva

ITOA AMOK BORA BORA



1 1036
2 1113
3 1115
4 11:36
5 1147
6 1159
7 12:10
8 12116
3 1256
10 1305
11 13:07
12 1311
13 1316
14 1318
15 1327
16 1334
17 1342
18 1346
19 13:49
20 1352
21 1407
22 1424
23 14:50
28 1507
25 15:35
26 1547
27 17:26
28 18:00
29 19:59

Dassard
218

[s5

221
212
196
218
291

372
392
413
10

418

15

420

1314

386

11
12
185

23

1830

48
417
414
208
265
410
387
415

Code
MG

MG

MG
MG
MG

MG

MG
MF
MF
MG
MF

MF
MG
MG
MG
MG
MG

MF

MF

'BG

MG

MG

MF
MG
MG
MF
MG

1B

Catégorie

Minimes Gargons

Minimes Gargons

Minimes Gargons

Minimes Gargons

Minimes Gargons

Minimes Gargons
Minimes Garcons
Minimes filles
Minimes filles
Minimes Gargons

Minimes Filles

.Minimes Filles

Minimes Garcons
. Minimes Garcons
. Minimes Gargons

Minimes Gargons

Minimes Gar¢ons

Minimes filles

Minimes Filles
Minimes Filles
Benjamins

Minimes Gargons

Minimes Gargons
Minimes filles
Minimes Gargons

Minimes Garcons

Minimes filles

Minimes Garcons

Minimes Gargons

Minimes Garcons

Minimes Garcons

Minimes

Nom et prénom
MERVIN Henere
WAMYTAN TORIKI
TETUANUI HAKAIKI
TAURAA Tapuarii
HOKAHUMANQ RETE
MARUDURA Keanui
TAAROA Hikinui
TEHEURA Raiana
TUTERARII Teuahere
TEPAVA Kelvin

PITO Mareva
TEAUTEA TEHANI
ROCHETTE Herearii
MOUA Manatoa
MAMATU| Heianrii
VAIHD TEAHIT!
FLORES Kimilinui
TEHEURA Ohana
TEIHOTU RAITEA

AH SCHA RAVAHERE
DECORD Kulevei
ARIIOTIMA TUMANANUI
TEHURITAUA Terainui
APUARII Manahei
TERAIAMANO Raiteanui
ORI Marena
BERTRAND Poehani
RUAHE FaAU
RANGIMAKEA Michael
MATEHA Ranihei
MAONI Kehaunui

11

Club

Heiva'a Hoe

EDT

[HILANI

Teva

EDT

Heiva'a Hoe

lhilani Via'a

EDT Va'a

EDT Va'a

Tahitian Paddle
Tamahoe no Teahupoo
TOAHIVA

Tamahoe no Teahupoo
Tahitian Paddle
Heiva'a Hoe

EDT

PIRAE VA'A

EDT Va'a
TOAHIVA
TOAHIVA

Pirae Va'a
TEAM FAA'A VA'A
Tamahoe no Teahupoo
Tahitian Paddle 557
Tamahoe no Teahupoo
Tamahoe no Teahupoo
Tahitian Paddle

HEIVA HOE

Heiva'a Hoe

EDT Va'a

Tamahoe no Teahupoo



W o s s W N e

[ I T )
Lo — - - - T B - B R - S T R e — |

Dossard
38

[171

138
370
132

85

145

2

256
83

119

1352
1145
118
86

398

1228
1371
174
369

0:59:45
102:21
1:.02:44
1:03:45
1:03:59
1:05:17
1:05:29
| 1:05:36
1:05:46
1:05:54
1:06:20
| 1.06:29
' 1:06:49
11:07:03
1:07:17
11:10:27
| 1:11:05
1:11:59
| 1:12:38
11:13:38
12108

Code

Ve
Ve
V6
Ve
Ve
V6
Ve
V6
Ve
Ve
Ve
Ve
V6
V&
Ve
V6
V6
V6
Ve
V6
Ve

Classement V6 Mixte

Categoria
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte ({Cadet)
Mixte
Mixte

Nom et prénom
Tahitian Paddle &

Toa Tefana

Team Fa'a Va'a

Team Education Mataiea 3
TEAM Boyer

ATN VAA A

Carrefour Arue

Team education mataiea
FRIENDLY TEAM

CMIT A

Tahitian Paddle B
SOPADEP

Uscan Va‘a

NUUTANIA BOYZ
TAHITIAN PADDLE C

ATN VAA B

TAHITIAN PADDLE D
ATACEM Va'a

Mataiea Hoe

CSlG 1

Team Education Mataiea 2

Club
Tahitian Paddie

Toa Tefana

Team Fa'a Va'a
Team Education Mataiea 3

Team Boyer

|ATN VAA A

Carrefour Arug

Team Education Mataiea

FRIENDLY TEAM
CMIT &
Tahitian Paddle

| SOPADEP

Uscan Va'a
'NUUTANIA BOYZ
"TAHITIAN PADDLE C
\ATN VAA B

TAHITIAN PADDLE D
ATACEM Va'a

| Mataiea Hoe
CSLG 2

. Team Education Mataiea 2



52
53
54
55
56
57
58
53

61
&2

64
65

67
68

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Dossard
339

177

390

131
366

401
ENE)
60

378

356

367
382
393

374

880
870
860
379
30

268
57

124

140

1375

403
404

241

Arrivee
2:02:07
2:02:14
2:02:14
2:05:55
2:08:08
2:06:23
2:06:48
2:06:59
2:07:36
2:07:43
2:08:16
2:08:56
2:10:54
2:12:53
2:15:02
2:20:38
2:26:06
2:27:11
2:27:26

Code

\VH40
‘VH40
| VH40
| sH

VH40
\VH40

G
SH
sH

VH40

SH

VH40
SH
VH40

| VH40

1G

1G
SH
1G

i(c]

SH

SH

SH

'SH
SH

SH

VH40

Catégorie

Vétérans 40
. \éteérans 40
| Vétérans 40
. Seniors Hommes

Vétérans 40

\eterans 40

lunior

Séniors Hommes

Séniors Hommes

Véteérans 40

Seniors Hommes

VEtérans 40
Seniors Hommes
\étérans 40

' Vétérans 40

Junior
lunior
lunior
Séniors Hommes

lunior

Junior

Seniors Hommes

Séniors Hommes

Seéniors Hommes

Séniors Hommes

Seéniors Hommes

Seniors Hommes

. \éterans 40

Nom et prénom

'LEMAIRE MAUI

RADULX MOANA
TAHUAITU Yann
BARSINAS Ahutini
MARUHI Billy
BOOSIE Guy

TUIHO Robert
RUPEA TEKURAVEHE

ESTALL HEIMANU

AVAEMA Ervin

TEIRI MATAHI

BARFF Joakim
HIKUTINI Puatai
MAURIRERE Vehia
RUTA Uratini
TAVEARII Matahi
TAPEA Enock
TEPUARO Mataiarii
TAHUHUTERANI Manate
TAURAA Temauiarii
TAMA RONY
MARUHI VATEA
LENOIR HEIMANU
MARUAKE RAIMANA
BARFF lohn
TAUHIRO Bruno
TETUANLI Moeva
LEHARTEL CYRIL

Club

PIRAE VA'A

BANQUE DE TAHITI VAA
Tefana Va'a

Team

Sabena

Ihilani \ia'a

Pirae Via'a

HINARALUREA

TIPUTA VAA

Ihilani Via'a

MANU URA

lhilani Va'a

Vini Va'a

Team Va'a Faa'a
Tahitien Paddle
Tamahoe no Teahupoo
Tamahoe no Teahupoo
Tamahoe no Teahupoo
Tahitian Paddle

Teva

TOA AMOK BORA BORA
HINARAUREA

TEAM FAA'A VA'A
TEAM FAA'A VA'A
Tahitian Paddle

Manihi Vaa
TAMARII AARD



Dossard
67

1230

103
151
66

106

68
70
151

215

251

120

69

73
72
302

310
406

1156
90

280

107

133
45
214

192

399
343
183
184

361

394

419

116

390

1303

60
356

382
379
1100

57

1124

140
375
403

404

Arrivée
1:46:25

. 1:48:33

1:46:47
1:46:54
1.47:04
1:47:18
1:47:26
1:47:41
1:48:10
1:48:56
1:49:04
1:49:44
1:49:46
1:49:51
1.50:12
1:50:32
1.51:49
1:52:05
1:52:26
1:52:41
1:52:48
1:53:43
1:53:58
1:54:39
1:55:24
1:55:47
1.55:57
1:56:09
1:58:40
1:58:42
1:58:42
2:00:06
2:00:38
2:00:38

2.00:43

2:05:55
2:06:59
2:07:36
2:08:16
2:10:54
2:27:26
1:47:43

SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
5H
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH

Classement Seniors Hommes

Catégorie

Seniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes
Seniors Hommes
Seniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes
Seniors Hommes
Séniors Hommes
Seéniors Hommes

Séniors Hommies

Séniors Hommes

Séniors Hommes

Seéniors Hommes

Séniors Hommes
Séniors Hommes

Séniors Hommes

Seniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes
Seniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes
Séniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes

S5éniors Hommes

Seniors Hommes

Séniors Hommes

Seéniors Hommes

Seniors Hommes

Seniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes
Séniors Hommes

Séniors Hommes

Séniors Hommes

Nom et prénom
TEINAURI CHARLES
TARAUFAU KYLE
LABBEY! Ritchy
KOUIDER KEVIN
AMI| DAMAS

ATGER NARAI
TEVAEARAI RAIHERE
DUBOIS Taaroa
TEURURAI Lono
LEON KEWIN

POROI KENNY

LY SAD SLY

TEHETIA TAPUTEA
TEAHU IDRAMA
TAUTU Erimereta

LY TOUANUI

POEVAI HIKINUI
MAT| Teanuanua
TEVARIA Damas
TERITEHAU KEVIN
DEGAGE TERIMAMNA
AITAMAI RICKY
MAT! Keanu

LUCAS Tanerii
CHUNG RIDGE

TAIE Charles

BOPP DU PONT Manatea
TEHAURI Kainu
BENNET REO
BOHOLLO ALBAN
KREMER WILLIAM
ARCHER Teiva
TEIHOTAATA Cecilio
HORDI Mareto
MATADA

BARSINAS Ahutini
RUPEA TEKURAVEHE
ESTALL HEIMANU
TEIRI MATAHI
HIKUTINI Puatai
TAHUHUTERANI| Manate
TIHONI HEITAPU
MARUHI VATEA
LENCIR HEIMANU
MARUAKE RAIMANA
BARFF John
TAUHIRD Bruno
TETUANU| Moeva

Club
SHELL VAA

AR TAHIT]

Shell Va'a
PIRAE VA'A
SHELL VAA

'SHELL VAA

SHELL VAA

Shell Va'a

EDT Va'a
ARUE VAA
PIRAE VA'A

SHELL VAA
SHELL VAA
'SHELL VAA
' Shell Va'a
'HINARAUREA

HINARAUREA
Manihi Yaa

| Manihi Vaa

AR TAHIT]

“TEAM FAA'A VA'A
'PADDLING CONNECTION
. Manihi Vaa

Fare ihi

MOUA TAMAITI NO PAPARA

Pirae \la'a

EDTVaa

Tarmarii Punaruu

ARUE VAA
BANQUE DE TAHITI VAA

'BANQUE DE TAHITI VAA

Maire Nui

Team Faa'a

Team Rairoa 670

Raimana

Team

'HINARAUREA

TIPUTA VAA
MANLU URA

| Vini Va'a

. Tahitian Paddle
'HINARAUREA
'HINARAUREA
TEAM FAA'A VA'A

TEAM FAA'A VA'A
Tahitian Paddle

' Manihi Vaa



Dossard
1 37
2 395
3 76
4 840VS
5 870Vs
6 381
7 162
8 383
9 391
10 79
1 175
12 388
13 377

0:58:39
0:58:54
0:59:04
0:59:52
1:00:09
1.01:55
1:.02:05
1:02:36
1.03:02
1:03:13
1:03:20
1:05:42
Abandon

Code
V6

Ve

V6
V6
V6
V6
V6
Vo
Ve

V6
V6
Vé

Catégorie
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes

Hommes
Hommes

Hommes

Classement V6 Hommes

Nom et prénom
Banque de Tahiti Va'a A

| TERENUI TRANSPORT logistique

Team Zone Nord
Caledopase

Team PN 987

Mata Are Fun

Team Vaka Spirit
Tamarii Apetahi

ADT pompier 55LIA

TU MOANA Hoe
Rainbow Ohana Va'a
Team Village Outuareu

Banque de Tahiti Va'a B

Club

Bangue de Tahiti
TERENU| TRANSPORT logistique
Team Zone Nord
Caledopose

Team PN 987

Mata Are Fun

Team Vaka Spirit
Tamarii Apetahi

ADT pompier S5L14

TU MOANA Hoe
Rainbow Ohana Va'a
Team Village Dutuareu

Bangue de Tahiti



Dossard
225

105

244
298
246
231
149
200
373
338
177
52
131

366

378

367

393
374

241

Arrivée
1:50:27
15105
1:51:15
1:53:34
1:56:48
1:58:09
1:58:14
1:59:53
2:01:02
2:02:07
2:02:14
2:02:14
2:06:09
2:06:23
2:07:43
2.08:56
2:12:53
2:15:02

Code
VH40

‘VH40

VH40
\H4O
VH40

VHa1

VH40
VH40
VH40
VH40
VH40

|VHdO
VH40
| VHa0
VH4O
VH40
|VH40

\VH4o

\VH4O

Classement Vétérans Hommes 40

Catégorie
\étérans 40

\éterans 40

\Eétérans 40
Véterans 40
Vétérans 40

' Véterans 40

Vétérans 40
Vétérans 40
Veterans 40
Veterans 40
\étérans 40

. Veterans 40
Vétérans 40
. Veterans 40
. Vetérans 40
. Veéterans 40
Vétérans 40

\éterans 40

\eterans 40

Nom et prénom
CWEN MANUTEA

.LE PRADO DANIEL

LECALVIC Teva
TOATA| Ropito
LUTTA TEREVA
TEIANURI Manu
VIRIAMU Vaitoare
MERCIER Tetiamana
SALMON Michel
LEMAIRE MAUI
RAOULX MOANA
TAHUAITU Yann
MARUHI Billy
BOOSIE Guy
AVAEMA Ervin
BARFF Jloakim
MAURIRERE Vehia
RUTA Uratini
LEHARTEL CYRIL

Club

HUAHINE

FAl

Aaro

Toatai vaa
TAMARI| AARO
Matarere Va'a
HINARAUREA
Tahitian Paddle
Tahitian Paddle
PIRAE VA'A

BANQUE DE TAHITI VAA

Tefana Va'a
Sabena

|hilani \ia’a
Ihilani Va‘a
[hilani Vaa
Team Va‘a Faaa
Tahitien Paddle
TAMARI| AARD



' Dossard

104
179
158

234

336

890

110

51

338

1178

25

18

326

| 380
409

169

154
83

1:10:29
1:10:30
1:10:44

1:10:54

1:12:05
1:12:23
1:12:52

' 1:14:13

1:14:23

| 1:14:39

1:14:44

| 1:15:17

1:17:58

| 1:18:39
1:18:41

1:20:10

| 1:20:45

Code
VH50
VH50
VH50

VH50
VH50

VH50

VH50
VH50
VH50
VH50
VH50
VH50
VH50
VH50
VH50
VH50
VH50
VH50

Classmetn Vétérans 50

Catégorie

Vétérans 50
Veterans 50
Vétérans 50
Vétérans 50
Vétérans 50
Vétérans 50
Vétérans 50
Vétérans 50
Vétérans 50
Vétérans 50
Vétérans 50
Vetérans 50
Veterans 50
Veterans 50
Vétérans 50
Vetérans 50
Vétérans 50

Vetérans 50

Nom et prénom
AVAEPII RENE
TEPA SAMUEL
VAIHO HEIMANA
HOFFMANN Jean
LY SAD SIKI
RICHMOND Teva
NENA Tauhiti
PIRITUA WILLIAM
TUPUAI VINCENT

POMMIER JEAN FIERRE

ROOPINIA VATEA
MESSLER Hiro
COWAN LARRY
TETUANUI Moreno
HEUEA Etienne
MARESCOT Xavier
TAHUTINI Francois
LAUGHLIN Milton

Club

TEAM TEAHUPOO
MATA ARE

EDT

' Air Tahiti

TEVA

PADDLING CONMECTION

Hititoa

"TEAM AFAAHTI

TEAM AFAAHITI

'MATA ARE

HINARAUREA

. Tefana Va'a

SHELL VAA

| USCAN
 TAHITIAN PADDLE

Atacem

Pirae Va'a

Faa’a Canoe Club



